
Viitteiden siirto Nellistä Moodleen
Nellistä voi siirtää kirjallisuuslistoja Moodle­oppimisympäristöön. Näin voidaan tarjota opiskelijalle
esimerkiksi verkkokurssin oheislukemistona kirja­ ja artikkeliviitteitä, joissa on valmiina linkit
elektronisen aineiston kokoteksteihin tai painetun kirjallisuuden tietoihin Volter­tietokannassa.

Siirrossa on kolme vaihetta:
­  viitteiden haku Nellissä ja tallennus omaNelliin
­  viitelistan tallennus Nellistä omalle koneelle
­  viitelistan lataus omata koneelta Moodleen

1. Kirjallisuuden hakeminen ja tallennus omaNelliin

Hae Nellin moni­ tai pikahaulla sopivista tietokannoista kurssillesi sopivia artikkeleita tai kirjoja.

Tallenna ne omaNelliin klikkaamalla ­kuvaketta. Huom! Tässä vaiheessa sinun pitää olla
kirjautunut omilla tunnuksillasi Nelliin!

2. Viitelistan tallennus omaNellistä omalle koneelle

Mene omaNelliin ja valitse kurssille sopivat aineistot rastittamalla ne. Klikkaa viitelistan lopussa
olevaa "Tallenna tai lähetä valitut tietueet" –linkkiä ja avautuvasta ruudusta klikkaa ”Moodle”.



Nyt aukeaa uusi ikkuna, jossa näet listan valitsemistasi viitteistä. Kunkin ohessa on kirjoitusruutu,
johon voit kirjoittaa opiskelijoille sitä teosta tai artikkelia koskevia kommentteja

Sivun lopusta paina ”Submit”. Nyt aukeaa ruutu, jossa voit valita koneestasi halutun kansion,
johon tallennat siirtotiedoston. Voit myös antaa siirtotiedostolle nimen, jola se löytyy kovalevyltä
helpommin. Muista jättää siirtotiedostoon .zip ­pääte!





3. Viitelistan lataus omata koneelta Moodleen

Mene Moodleen ja kirjaudu tunnuksillasi sisään. Mene ylläpitämääsi kurssiin ja laita muokkaustila
päälle. Klikkaa ”Lisää aineisto” ­pudotusvalikkoa ja valitse ”Lisää IMS­sisältöpaketti”.



Seuraavaksi aukeaa ”Lisätään uusi aineisto” –sivu. Anna nimi, joka näkyy sitten Moodlessa
linkkinä. Kohdasta ”Sijainti” klikkaa "Valitse tai lähetä tiedosto"

Tästä aukeaa uusi ikkuna, josta klikkaa "Hae tiedosto"

Nyt aukeaa allaolevan näköinen ruutu. Klikkaa ”Selaa”.

Näin pääset jälleen näkemään kovalevysi kansiot. Valitse äsken tallentamasi .zip –päätteinen
tiedosto ja klikkaa ”Open”. Siirtotiedoston nimi hyppää oheiselle Moodlen riville. Klikkaa ”Lähetä
tämä tiedosto”.



Nyt siirtotiedosto tuli Moodleen ja löydät sen allaolevasta listasta. Klikkaa sen perässä olevaa
"Valitse" –linkkiä.

Nyt palataan takaisin ”Lisätään uusi aineisto” –sivulle ja siirtotiedoston nimi ilmestyy Moodlen
”Sijainti” –riville. Klikkaa sivun lopusta "Tallenna muutokset" –painiketta.

Kun muutokset on tallennettu, Moodle ilmoittaa seuraavaa:

Klikkaa painiketta ”Deploy”, jonka jälkeen Moodle ilmoittaa, että IMS­paketti on ladattu:

Klikkaa "Katso IMS­sisältöpakettia" .



Tallentamasi kirjallisuuslista avautuu Moodleen:

Kun haluat päästä johonkin listan aineistoista, klikkaa viitelistasta joko ”Suora linkki aineistoon” tai
"Aineiston saatavuus (SFX)".

Nyt aukeaa Nellin SFX­valikko Moodlen sisään, ja siitä pääsee  kokoteksteihin.  Jos kyseessä on
painettu teos, klikataan Volter­ linkkiä, jolloin siirrytään Volteriin josta nähdään, missä kyseinen
teos on lainattavissa ja onko se sillä hetkellä vapaana vai lainassa.

Jos kyseessä on laajempi verkkokurssi, jossa on eri yliopistojen henkilöitä, on heidän mahdollista
SFX­ikkunasta valita oman organisaationsa SFX­valikko päästäkseen kokoteksteihin omien
organisaatioiden tilausten kautta.




